
洗滌鹽觀光工場

(藝術園區)

交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處
廣告



鹽鄉民宿
鹽舍休閒民宿
美香民宿

福隆餐廳
吳記燒酒螺
長盈海味屋
秀碧蚵嗲
南鯤鯓海產店
阿滿小吃店
田媽媽北門嶼風味餐廳
欣宏餐館
鹽鄉民宿餐廳

06-7862643
06-7862643
06-7860237

06-7861588
06-7863307
0917-549-736
0908-503-797
06-7863307
06-7863008
06-7860303
06-7863664
06-7862643

北門遊客中心
北門區北門里舊程200號

06-7861017

井仔腳瓦盤鹽田
北門區永華里西南郊井仔腳復育鹽田

06-7861629

北門區北門里舊埕187號

0982-685859

·錢來也雜貨店

北門區永隆里27號

06-7862012

·臺灣烏腳病醫療紀念館

雲嘉南，好好玩！！！臺南觀光旅遊網雲嘉南濱海國家風景區旅遊網

洗滌鹽觀光工場

井仔腳永華哨所


